中国医院协会继教字2011年06号
关于举办“医院后勤动力设备维修养护与安全

使用研讨会”的邀请函

各级医院：

   医院动力设备的维修养护与安全使用关系着医院临床的安全，为使各医院主管后勤动力设备的相关人员熟练掌握各种动力设备的维护保养和操作知识，中国医院协会后勤管理专业委员会决定在广西桂林举办“医院后勤动力设备维修养护与安全使用研讨会”。现将有关事项通知如下：

一、参加对象：

各级医院主管后勤的领导及相关人员。

二、会议安排：

1.邀请北京协和医院、中国设备管理协会、湖南中医学院第一附属

医院相关专家授课；

2.现场参观桂林市人民医院后勤动力设备。

三、研讨时间、地点：

 2011年5月28日 — 5月31日     桂林市

（具体报到地点另行通知，具体日程安排附后）
四、发证：
   本项目为中国医院协会继续教育项目，凡参加人员可获得中国医院协会继续教育I类学分3分。

五、收费标准
研讨费980元/人；食宿统一安排，费用自理。

六、报名办法：
报名参加研讨会的同志，请将报名回执填写清楚，电话或传真至会务组。会务组将于开班前7天下发报到通知，详告具体报到时间、地点及其有关事项。

通讯地址：北京市朝阳区白家庄路8号   　邮　编：100020

马清莲：13701204828
李  敏：13691140206

电  话：（010）51712561          传 真：（010）51712562

邮箱：peixun5430@163.com

网址：http://www.yyhq.org.cn
附：报名回执表及日程安排

中国医院协会后勤管理专业委员会

二○一一年四月

医院后勤动力设备维修养护与安全使用研讨会暨桂林市

	单位名称

	详细地址

	联 系 人

	联系人电话

	姓    名
	性 别
	职 务
	电子邮箱
	电话（手机）
	传真

人民医院动力设备观摩活动报名回执表

此表自制、复印有效

附件：

医院后勤动力设备维修养护与安全使用研讨会暨桂林市

人民医院动力设备观摩活动日程安排

	日 期
	周
	时间
	内   容

	5月27日
	五
	全天
	报  到  注  册

	5月28日
	六
	上午
	开幕式，集体合影

1、有关领导致辞（8:30-9:00）

2、集体合影（9:00-9:20）

3、医院后勤运行安全管理

——北京协合医院副院长  柴建军

	下午
	4、医院动力设备标准化管理与日常维修保养

① 供电管理与安全生产

② 给排水与供热管理

③ 空调与电梯管理

④ 医疗气体管理与安全

——中国设备管理协会教授  邵庆会

	5月29日
	日
	上午
	5、动力设备技术维修管理及资料档案管理

6、动力设备的制度和缺陷管理

——湖南中医学院第一附属医院处长 夏舜

	下午特色观摩
	7、参观桂林市人民医院

  　桂林市人民医院始建于 1946 年，位于桂林市中心，医院占地面积 3.7 万平方米，是一所集医疗、急救、教学科研、预防、保健于一体的综合性三级甲等医院，是国家卫生部指定的国际紧急救援中心网络医院和国际 SOS 急救中心、亚洲紧急救援中心 (AEA) 的定点医院；桂林急救中心挂靠本院。在职职工 1111 人，医院开放病床 650 张， 年总门诊量 50 余万人次，年住院患者 1.7 万人次。

现场参观桂林市人民医院动力设备运行情况。

2